МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 15 ИМЕНИ С. Т. ГОЛЕНЕВА

ПРИКАЗ
от 24.01.2025 №23

посёлок Верхневеденеевский

О проведении мероприятий, посвященных празднованию
80-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

На основании приказа управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район от 22.01.2025 года № 95 «Об
утверждении плана мероприятий по празднованию 80-й годовщины Победы в
Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»; в целях организации и проведения
праздничных мероприятий; воспитания обучающихся на героических традициях
старшего поколения, приказываю:

1. Организовать работу по планированию и проведению мероприятий,
посвященных празднованию 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной
войне 1941-1945 годов с учетом утвержденных планов (письмо МОН и МП КК от
15.01.2025г. № 47-01-13-493/25; приказ УО от 22.01.2025г. № 95).

2. Утвердить план мероприятий, посвященных празднованию 80-летия Победы в
Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в МБОУ ООШ 15.

3. Классным руководителям 1-9 классов, педагогу-библиотекарю, учителю ОБЗР
внести коррективы в планы работы и организовать активное участие обучающихся
во всех праздничных мероприятиях.

4. Информацию о проведении мероприятий размещать на сайте ОО и в
социальных сетях. По дополнительному запросу информацию о
планируемых/проведенных мероприятиях направлять в управление образованием.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы